
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.244 del Reg. Data 16-12-019 

 

 

Oggetto: LAVORI DI TINTEGGIATURA E CARTONGESSI SCUOLA MEDIA 

UGO BETTI VIA ROMA SAN GINESIO - LIQUIDAZIONE 

 

 
 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno   sedici del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata propria determina n. 182 del 02.10.2019, con la quale si affidavano i 

lavori di tinteggiatura e cartongessi Scuola Media Ugo Betti Via Roma di San Ginesio 

alla ditta “R. D. TEAM SRL” P.IVA 01964010431 con sede a Castelraimondo (MC) 

62022, in Via Sant’Anna n. 3, per un importo complessivo di euro 16.351.46 iva al 22% 

compresa; 

 

VISTA e richiamata propria determina n. 231 del 29.11.2019, con la quale si integravano 

i suddetti lavori di tinteggiatura e cartongessi Scuola Media Ugo Betti Via Roma di San 

Ginesio affidati alla ditta “R. D. TEAM SRL” P.IVA 01964010431 con sede a 

Castelraimondo (MC) 62022, in Via Sant’Anna n. 3, per un importo complessivo di euro 

4.388,54 iva al 22% compresa; 

 

VISTO che la ditta “R. D. TEAM SRL”, ha provveduto ad inoltrare la fattura per i lavori 

di cui sopra e precisamente la fattura n.58 del 04.12.2019 per un importo complessivo di 

euro 20.740,00 iva al 22% compresa; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva INPS, INAIL, CNCE prot. 16952188 della ditta 

“R. D. TEAM SRL” richiesta il 02.09.2019 e valida fino la 31.12.2019; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 244 del 16-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

VISTO che il CIG assegnato per tracciamento dei flussi finanziari corrisponde al n. 

Z4029FF6D8; 

 

ACCERTATO che i lavori e misure corrispondono a quelli commissionati e realizzati ad 

opera d’arte; 
 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

 

2. di LIQUIDARE la fattura: 

 

- n.58  del 04.10.2019  prot. 14501 del 09.12.2019 di importo complessivo 

pari ad  € 20.740,00  iva al 22% compresa; della ditta “R. D. TEAM 

SRL” P.IVA 01964010431 con sede a Castelraimondo (MC) 62022, in 

Via Sant’Anna n. 3;  

 

 prelevando la somma necessaria al Cap. 340 – 7/R, I 569 Sub. 1, del bilancio 

dell’anno corrente 2019; 

 

3. di TRASMETTERE copia del presente Atto all’Ufficio Ragioneria, per 

provvedere alla liquidazione della Fattura sopra riportata. 

 
 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 244 del 16-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 16-12-2019     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 19-12-2019             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 19-12-2019             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


